

پیام های آسمان - خراسان جنوبی

2	<p style="text-align: right;">لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ - وَ مِنْ رِبَاطِ الْخَيْلِ</p> <p>- اگر کشوری در اوج آمادگی و مهارت‌های نظامی باشد، هیچ بیگانهای خیال حمله به آن کشور را در سر نخواهد داشت؛ بنابراین، آمادگی نظامی، علاوه بر پیروزی در جنگ، فایده مهم دیگری دارد که همان ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ است.</p>	1
3	<p style="text-align: right;">ستایش / پاک و منزّه دانستن آرامش روحی خودباوری / عزت و بزرگی در ملت ایران</p> <p>- هدایت انسان و راهنمایی او به سمت سعادت و خوشبختی و جلوگیری از گمراهی او این قوانین را قرار داده است.</p>	2
2/5	<p style="text-align: right;">رعایت میانه روی نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام</p> <p>- محبوب ترین دوستانم نزد من کسی است که عیب های مرا به من هدیه دهد. - زنده نگه داشتن یاد خدا در تمام طول شبانه روز - اهل فکر و اندیشه باشد.</p>	3
1	<p style="text-align: right;">ایمان، اعتماد و باور قلبی کامل به یک موضوع یا حقیقت است، باوری که شوق عمل به آن حقیقت را در انسان ایجاد می کند .</p> <p>- توصیه یکدیگر به کار خیر و پسندیده و بازداشتن هم از کار ناپسند</p>	4
0/5	<p style="text-align: right;">جهاد ابتدایی جهاد دفاعی</p>	5
1	<p>زیرا اگر به نتیجه برسد، علاوه بر رسیدن به رضایت و پاداش الهی به اصلاح اطرافیان و جامعه خود کمک کرده ایم و اگر به نتیجه نرسد، به وظیفه خود عمل کرده ایم و از اجر و ثواب خداوند بهره برده ایم.</p>	6
1	<p>تولید فیلم های ضد ایرانی و ضداسلامی، تهیه و پخش فیلم ها و تصاویر زشت و مبتذل، ساخت بازیهای رایانه ای مخرب، تولید و پخش مواد مخدر در بین جوانان، تلاش همه جانبه برای ترویج بی حجابی و بی عفتی و کم اهمیت جلوه دادن حجاب، عادی سازی روابط نادرست بین دختران و پسران، ترویج بی عفتی و آلوده کردن جوانان، تمسخر عقاید پاک مسلمانان، القای بی فرهنگ بودن مسلمانان و ایرانی ها، ایجاد تفرقه میان شیعه و سنی، ایجاد تفرقه بین مردم و مسئولان، کم اهمیت جلوه دادن پیشرفت های کشور، بزرگ جلوه دادن قدرت و پیشرفت غربی ها و... همه بخشی از جنگ نرم علیه ملت و فرهنگ ماست.</p>	7
1	<p>این اهمیت به دو دلیل است؛ اول اینکه در سنن بلوغ، عواطف انسانی در حال رشد و شکوفایی است و برقراری پیوند دوستی در این دوران به این شکوفایی کمک می کند و باعث پرورش عواطف نوع دوستی و محبت ورزی می شود. دوم اینکه وقتی علاقه قلبی بین دو دوست ایجاد می شود، آن دو، از صفات و حالات همدیگر تأثیر می پذیرند. میزان این اثرپذیری در دوران نوجوانی بسیار بالا و گاه به حدی است که شخص می کوشد مانند دوست خود حرف بزند و مثل او انتخاب و زندگی کند (البته این اثرپذیری بسیار آرام و تدریجی است؛ به گونه ای که گاه حتی خود انسان نیز متوجه آن نمی شود و به مرور به هم‌رنگی کامل با دوستانش می انجامد)</p>	8
1	<p>مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود.</p>	9

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98
پزشکی علوم پزشکی تهران